РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Падунская сельская территория

Падунский сельский Совет народных депутатов

2-й созыв; 30-е заседание

РЕШЕНИЕ

от  22.02.2013  № 92
п.ст. Падунская,
ул. Комсомольская, 20

Об отмене решения Падунского сельского

Совета народных депутатов от 30.07.2009 №177

№177 «Об утверждении Положения «О порядке

выплаты единовременного пособия муниципальному

служащему в связи с выходом на пенсию»

      На основании протеста прокуратуры от 09.01.2013 №7\5-18-2013 на решение Совета народных депутатов от 30.07.2009 №177 «Об утверждении Положения о порядке выплаты единовременного пособия муниципальному служащему в связи с выходом на пенсию» Совет народных депутатов Падунского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1.Отменить  решение Падунского сельского Совета народных депутатов от 30.07.2009 № 177 «Об утверждении Положения о порядке выплаты единовременного пособия муниципальному служащему, в связи с выходом на пенсию» ,  которое противоречит федеральному законодательству
    2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013г.
           3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету (Жегалова Е.П.)

Председатель Совета народных

Депутатов Падунского сельского поселения                          Л.А.Топольская

Глава Падунского

Сельского поселения                                                              Л.А.Топольская